２０２１年９月吉日

お取引先 各位

販売部門

臨時休業のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は、格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 下記の通り臨時休業する事となりましたのでご案内申し上げます。

お取引先各位にはご迷惑をお掛けしますが、ご容赦賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

記

 臨時休業日 ２０２１年９月２４日（⾦）

       ※９月２3 日（祝日）~２６日（日）まで休業

 当日は、販売部門の営業⽀店所、物流センター、企画部門が休業となります。

 尚、９月２７日より平常通りの営業となります。

以上